SK22 0900 0000 0004 9213 2308 
(ďalej len „prijímateľ“) 

(poskytovateľ a prijímateľ spoločne ďalej aj ako „zmluvné strany“) 

Článok II.  
Predmet zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie Mestom Svit formou finančných prostriedkov 
prijímateľovi v sume 31 000,- EUR, (slovom: tridsajedentisíc eur) v zmysle § 6 bod 1 Všeobecne 
záväzného nariadenia Mesta Svit č. 3/2022 o poskytovaní dotácií z Rozpočtu Mesta Svit (ďalej 
len „VZN o poskytovaní dotácií“) a Uznesenia Mestského zastupiteľstva č. 32/2023 zo dňa 30.3. 
2023. 

Článok III.  
Účel poskytnutia dotácie